
1 

 

  

 

 

KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

Sēde sasaukta  

2024.gada 17.oktobrī 

plkst.11
30

                          (Nr.13) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Sēdi atklāj plkst.11
30

 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons 

Ļaksa, Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Jānis Tukāns, Janīna Vanaga, Gunārs Upenieks, Ēriks 

Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Sēdē nepiedalās: Raitis Azins (attaisnojošs iemesls), Armands Pudniks (attaisnojošs iemesls), 

Ivars Plivčs (attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

I.Vorslova, Pašvaldības Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Stepiņš, Pašvaldības IT lietotāju atbalsta speciālists; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

V.Aišpurs, Pašvaldības Izpilddirektors. 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs.) 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


2 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par mērķdotācijas sadali Krāslavas novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atlīdzībai 

 

Slēgtā daļa 

2. Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

3. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu 

4. Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa noteikšanu Skaistas pagastā 

5. Par zemes ierīcības projektiem 

 

 
1.(Lēmums Nr.1053) 

Par mērķdotācijas sadali Krāslavas novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju atlīdzībai

  

Ziņo:G.Upenieks, I.Vorslova (Pašvaldības Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

 

1. Saskaņā ar 2015.gada 17.novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.649 “Kārtība, 

kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” un  

2024.gada 1.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 632 “Grozījumi Ministru kabineta 

2015.gada 17.novembra noteikumos Nr.649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām””, 2024.gadā  no valsts budžeta piešķirto 

mērķdotāciju un papildus finansējumu mērķdotācijai, 

 

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs.) 

„pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 novirzīt Krāslavas novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām finansējumu sekojošā apmērā: 

 

Nr.p.k. Kolektīva nosaukums 

Kolektīvs 

(G1/G2) 

Piešķirtais 

finansējums 

(EUR) 

Papildus  

finansējums 

(EUR) 

1. 

Krāslavas kultūras nama 

jauktais koris "Krāslava" G1 806 906 

2. 

Krāslavas kultūras nama 

sieviešu koris "Nova" G1 806 906 

3. 

Krāslavas kultūras nama 

deju kolektīvs "Raita" A G1 806 906 

4. 

Krāslavas kultūras nama 

deju kolektīvs "Rūtoj"  G1 403 453 

5. 

Krāslavas kultūras nama 

sieviešu vokālais ansamblis 

"Noktirne" G2 403 453 



3 

 

6. 

Izvaltas pagasta tautas nama 

deju kolektīvs "Šaltupe" G1 806 906 

7. 

Izvaltas tautas nama deju 

kolektīvs "Rudņa" G1 806 906 

8. 

Izvaltas folkloras kopa 

"Izvoltīši" G2 403 453 

9. 

Izvaltas folkloras kopa 

"Mozī latgalīši" G2 403 453 

10. 

Krāslavas folkloras kopa 

"Primačkas" G2 403 453 

11. 

Dagdas baltkrievu  vokālais 

ansamblis "Akolica" G2 403 453 

12. Andrupenes kapela G2 403 453 

13. 

Dagdas novada tautas nama 

sieviešu koris "Vēju roze" G1 806 906 

14. 

Andrupenes tautas nama 

vidējās paaudzes deju kopu 

"Ondrupīši" G1 806 906 

15. 

Andzeļu Tautas nama 

vidējās paaudzes deju kopa 

"Eži" G1 806 906 

16. 

Dagdas tautas nama tautas 

deju ansamblis "Dagda" G1 806 906 

17. 

Ezernieku Saietu nama 

vidējās paaudzes deju 

kolektīvs "Bukmuiža" G1 806 906 

18. 

Andrupenes tautas nama 

folkloras kopa "Sovvaļņīki" G2 403 453 

19. 

Dagdas folkloras kopa 

"Olūteņi" G2 403 453 

20. 

Šķaunes folkloras kopa 

"Gaiļupeite" G2 403 453 

21. 

Ezernieku folkloras kopa 

"Akmineica" G2 403 453 

  KOPĀ   12493 14043 

 

 

 2. Krāslavas novada pašvaldībai nodrošināt mērķdotācijas  pašvaldības 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām priekšapmaksu papildus finansējumam par 2024.gada I-III ceturksni 

EUR 10645,50 (desmit tūkstoši seši simti četrdesmit pieci euro 50 centi) apmērā. 

 



4 

 

 3. Līdz Valsts mērķdotācijas papildus finansējuma pārrēķinam un mērķdotācijas daļas 

apmēra pārskaitījumam no Latvijas nacionālā kultūras centra, novirzīt no pašvaldības 

2024.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem EUR 10645,50 (desmit 

tūkstoši seši simti četrdesmit pieci euro 50 centi) Krāslavas novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldei  pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja I.Goldberga 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

 

 

SLĒGTĀ DAĻA 
 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

3.§ (Lēmums Nr.1059) 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu 

 

4.§ (Lēmums Nr.1060) 

Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa noteikšanu Skaistas pagastā 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 
 

  Sēde tiek slēgta plkst. 11.40. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                     G.Upenieks 

 

 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

17.10.2024. 

 


